嘉兴市内部审计协会文件

嘉内审协〔2022〕7号

嘉兴市内部审计协会关于

调整2022年度内审培训计划的通知

各县（市、区）内审协会，市直会员单位：
为贯彻落实《审计署关于内部审计工作的规定》、《浙江省内部审计工作规定》以及中共嘉兴市委审计委员会《关于进一步加强内部审计工作规定的意见》的精神，提高广大内部审计人员审计专业能力和水平，根据当前疫情防控情况及内审工作实际需要，嘉兴市内部审计协会决定调整2022年度内审培训计划，现将有关事项通知如下：

一、培训内容、时间、地点

2022年嘉兴市、县两级内审协会将在全市举办内部审计基础理论和实务培训班、内部审计人员职业能力提升培训班等五期内审业务培训班，具体类别、培训时间、培训地点、培训费标准、适宜参加培训的人员和主要授课内容详见附件。

二、培训对象

（一）从事内部审计工作的专兼职人员；

（二）国资公司、民营企业相关管理人员和内部审计人员；

（三）从事内部审计工作管理的各级领导和管理人员；

（四）CIA国际注册内部审计师；

（五）审计机关内审业务指导人员；

（六）中介组织涉及内部审计业务人员。

各单位内审机构根据工作需求，统一组织好本单位专职（兼职）内审人员的培训报名工作，切实完成2022年内部审计人员后续教育工作。

三、报名方式：

（一）统一实行网络报名：参加全市内审人员后续教育培训班的学员请在2022年7月底前登录：http://sjj.jiaxing.gov.cn/（嘉兴审计首页），点击进入“内审后续教育报名”系统，根据各单位和个人需求，选择培训班次，点击“开始报名”，按系统提示，填写报名表，进行网上报名。

（二）统一发放内审培训证书和证书登记。内审培训按照“一员一证，证书必须登记”的原则。学员参加培训班时，必须携带《内部审计人员后续教育培训证》进行登记；尚未办理培训证的学员，参加培训班时统一发放。学员修完规定课程，由协会统一录入内审人员后续教育管理系统。

四、其他

为充分利用相关高校师资力量，促进培训达到更好的效果，经嘉兴市审计局同意，2022年全市内审人员后续教育培训班由市内审协会委托嘉兴学院承办，培训承办单位主要负责培训管理、经费收支管理、师资安排等；嘉兴市内部审计协会主要负责制定培训计划，组织培训报名，培训业务指导和培训质量检查与监督。

   五、咨询与联系方式

嘉兴市内部审计协会地址：嘉兴市洪兴路217号；邮编：314001；电子邮箱：nify2019@dingtalk.com。

联系人：倪枫妍，电话：13957302186； 0573-82131128。

附件：嘉兴市内部审计协会2022年度培训计划调整表

嘉兴市内部审计协会
    2022年6月21 日
	抄送：浙江省内部审计协会，嘉兴市审计局，嘉兴市民政局，嘉兴市社科联，各县（市、区）审计局。

	嘉兴市内部审计协会秘书处              2022年6 月21日印发

附件：

嘉兴市内部审计协会2022年度培训计划调整表

	班次
	时间
	课程内容
	报名范围
	师资
	承办单位
	地点
	培训费

	第1期

内部审计基础理论和实务培训班
	2022年

07月

13-15日
	1.内部审计业务流程和常规技术方法；

2.内部审计人员必须具备的知识和能力；

3.内审法规解读；

4.内管干部经济责任审计实务；

5.审计报告写作规范和技巧。
	嘉兴市内审人员及其他相关人员
	大学教授审计专家
	嘉
兴 学  院
	嘉兴沙龙国际宾馆
	750

	第2期

内部审计人员职业能力提升培训班
	2022年

07月

27-29日
	1.审计整改的责任认定及其闭环管理；

2.审计论文和案例的写作规范和技巧；

3.信息化审计技术方法与实务；

4.内审法规解读；

5.内部审计工作经验交流。
	嘉兴市内审人员及其他相关人员
	大学教授审计专家
	嘉
兴 学  院
	嘉兴沙龙国际宾馆
	750

	第3期

全省审计技术与方法培训班

（省协委托班）
	2022年

08月

15-19日
	1.内部审计的发展和创新；

2.内部审计业务流程和常规技术方法；

3.预算管理.合同管理.政府采购.经费管理等审计程序与方法；

4.领导干部履行经济责任风险防范清单及案例；

5.大数据技术及其在审计中的应用；

6.内审法规解读。

	全省内审

人员

（进入省协内审培训报名系统进行报名）
	大学教授审计专家
	嘉
兴 学  院
	嘉兴沙龙国际宾馆
	800

	班次
	时间
	课程内容
	报名范围
	师资
	承办单位
	地点
	培训费

	第4期

内部审计基础理论和实务培训班
	2022年

09月

21-23日
	1.内部审计业务流程和常规技术方法；

2.内部审计人员必须具备的知识和能力；

3.内审法规解读；

4.内管干部经济责任审计实务；

5.审计报告写作规范和技巧。
	嘉兴市内审人员及其他相关人员
	大学教授审计专家
	嘉
兴 学  院
	嘉兴沙龙国际宾馆
	750

	第5期

内部审计人员职业能力提升培训班
	2022年

10月

26-28日
	1.审计整改的责任认定及其闭环管理；

2.审计论文和案例的写作规范和技巧；

3.信息化审计技术方法与实务；

4.内审法规解读；

5.内部审计工作经验交流。
	嘉兴市内审人员及其他相关人员
	大学教授审计专家
	嘉
兴 学  院
	嘉兴沙龙国际宾馆
	750

注：培训班内容、时间、地点如有变动，以当期培训班通知书为准

- 1 -